
UCHWAŁA NR XXIII/162/12
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 11 czerwca 2012 r.

w sprawie poboru podatków: od nieruchomości, rolnego, leśnego w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 
Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) i art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 
1475; z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378), art. 6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz.969, Nr 191, poz.1412, Nr 
249, poz. 1825, z 2007 Nr 109, poz. 747, z 2008 Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655, z 2009 Nr 56, poz. 
458, z 2010 Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475); art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 
164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2008 r. Nr 116, poz. 
730, z 2009 r. Nr 56, poz. 458, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475) Rada Gminy Lutomiersk 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatków: 

1)od nieruchomości od osób fizycznych, 

2)rolnego od osób fizycznych, 

3)leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa . 

2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw. 

3. Inkasentów oraz wysokość wynagrodzenia za inkaso określa się, jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VI/30/11 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie 
poboru podatków: od nieruchomości, rolnego, leśnego i od posiadania psów w drodze inkasa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik

Id: E0FE294D-EE76-4F69-9FF2-EF4A2FCE305F. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/162/12 
Rady Gminy Lutomiersk 
z dnia 11 czerwca 2012 r. 

 

L.p. Nazwisko i imię inkasenta Nazwa sołectwa 
% od kwoty 

zainkasowanej 

1. Kowalski Piotr Albertów 5,5 
2. Gara Zenon Antoniew 5,5 
3. Rajch Alicja Babiczki 5,5 
4. Bujnowicz Leokadia Bechcice 4,5 
5. Maurer Jerzy Babice 5,5 
6. Kubik Elżbieta Czołczyn 4,5 
7. Stańczyk Janina Charbice Dolne 5,5 
8. Stolarski Grzegorz Charbice Górne 5,5 
9. Krawczyk Ryszard Dziektarzew 5,5 
10. Nurkowski Janusz Florentynów 5,5 
11. Adrianowski Marek Franciszków 5,5 
12. Gąsiorowska Beata Jerwonice 4,5 
13. Rzetelska Ewa Kazimierz 4,0 
14. Woźniak Joanna Legendzin 5,5 
15. Bujnowicz Ryszard Lutomiersk 4,0 
16. Jeziorski Wojciech Madaje Nowe 5,5 
17. Krakowiak Ewa Malanów 5,5 
18. Barańska Dorota Mianów 5,5 
19. Antoniewski Janusz Mikołajewice 4,5 
20. Grabowska Danuta Mirosławice 4,5 
21. Ostrowska Teresa Aleksandra Prusinowice 4,5 
22. Włosiak Teresa Puczniew 5,5 
23. Walisiak Zdzisław Stanisławów Stary 5,5 
24. Chojczak Józef Szydłów 5,5 
25. Michalski Mieczysław Szydłówek 5,5 
26. Cierpikowski Marian Wola Puczniewska 5,5 
27. Rychlik Tadeusz Wrząca 4,5 
28. Magnuska Teresa Zalew 5,5 
29. Wojtunik Tadeusz Zdziechów 5,5 
30. Andrysiak Władysław Orzechów 5,5 
31. Wojtas Jan Żurawieniec 5,5 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik

Id: E0FE294D-EE76-4F69-9FF2-EF4A2FCE305F. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




